Protocolo N° I

P— cíintnríÁ Municipal de Nova Venécia
Horàrio^° _/c^Q^ Jfstaí/o do Espírito Santo

f^pAMU^

-vFLS

REQUERIMENTO N" 2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador Valdemir da Silva Pereira da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado(s), usando de suas atribuições previstas no inciso V, § 1°, art. 121, combinado com o
art. 130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha
iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 24/2020 que denomina Rua José Flores no Bairro
Filomena neste município.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 02 de setembro de 2020;
66° de Emancipação Política; 16^ Legislatura.

VALDEMIR DA SÍLVA PEREIRA (PSB)
VEREADOR

DESPACHO DO DEL;
1) Recebido para arquivamento. j r> /x,^g^dido: ^ f "Hl /M

Âr^uiva-se anexado AA-P/W /h? 'H^ltQoík >
EM: Jl I 09

J3rfetor(a) do) do DEL

LAo
3RA0.HO
1  liálii

Data:

JdeDleGMNV'ES

.  . lílwpCiJl^o.
lO oTi/oO JL^LL c/v-eri

Xo JOaÍ: . Ido o
<i/] (Zo IP í

Byy\ O

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Teiefax: (Í27) 3752-1371 - 99831 -0540 - http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br